kr CÂMARA MUNICIPAL DE

HORIZONTE
REQUERIMENTO N2 004/2024

(AMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

CONCLUSÃO DA OBRA DA ARENINHA DO BAIRRO

MALCOZINHADO, na forma que indica neste

município.

O Vereador JOSÉ LUIZ BENTO DIAS no uso de suas atribuições legais, etc e fundamentado no

Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa Excelência, REQUERER, por meio

desta proposição, obedecidas as formalidades legais A CONCLUSÃO DA OBRA DA

ARENINHA NO BAIRRO MALCOZINHADO, neste município.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento se justifica em razão do abandono do terreno e a falta de opção de

espaço de lazer para os moradores daquela região, que com a conclusão da Areninha irá

propiciar diversão, segurança e lazer além do congraçamento entre os moradores. Certo

da viabilidade do teor deste requerimento agradecemos a devida vistoria e conclusão da

Areninha.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja

encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas

providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 22 dias do mês de

janeiro de 2024.

OSÉ LUIS BENTO DIAS
Verea or

RECEBIDO EM:
--zçi o/

CÂMARA MUN lZONTEI

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880.078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

• @cmhorizonteoficial (1) câmara municipa Idehorizonte-poderlegislativo Qcontatos@horizonte.ce.leg.br